Mẫu số 2:
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------
.........., ngày...... tháng...... năm......
PHIẾU YÊU CẦU CUNG CẤP DỮ LIỆU CÁ NHÂN
(Dành cho tổ chức, doanh nghiệp)
Kính gửi:...............................................
1. Tên tổ chức, doanh nghiệp:
2. Người đại diện của tổ chức, doanh nghiệp[1]:
3. Số CMTND/Thẻ căn cước công dân/Hộ chiếu:
cấp ngày...../....../........ tại:
4. Địa chỉ trụ sở của tổ chức, doanh nghiệp:
5. Số điện thoại [2]:………… Fax...............................; E-mail:
6. Dữ liệu cá nhân yêu cầu cung cấp:
7. Mục đích yêu cầu cung cấp:
8. Yêu cầu cung cấp dữ liệu cá nhân lần thứ:
a) Lần đầu b) Khác:......... (ghi rõ số lần đã yêu cầu cung cấp thông tin
có nội dung nêu trên)
9. Số lượng bản [3]:
10. Phương thức nhận văn bản, hồ sơ, tài liệu:
	□ Nhận tại nơi yêu cầu cung cấp thông tin
□ Nhận qua bưu điện (ghi rõ địa chỉ nhận):

	□ Fax (ghi rõ số fax):

	□ Nhận qua mạng điện tử (ghi rõ địa chỉ nhận):

	□ Hình thức khác (ghi rõ):.

11. Văn bản kèm theo (trong trường hợp có điều kiện):

NGƯỜI YÊU CẦU [4]
(Ký, ghi rõ họ tên)

[1] Theo quy định của Bộ luật Dân sự về người đại diện của tổ chức, doanh nghiệp.
[2] Ghi số điện thoại, fax, email của người đại diện yêu cầu cung cấp thông tin.
[3] In, sao, chụp hoặc file dữ liệu.
[4] Người đại diện ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu của tổ chức, doanh nghiệp đó.

Lưu ý về 4. Các biện pháp phòng ngừa khác nhau:
· Nếu tài liệu đã nộp không đầy đủ hoặc thiếu, chẳng hạn như thiếu sót hoặc tài liệu nhận dạng không rõ ràng, tài liệu sẽ được trả về địa chỉ ghi trên hóa đơn.
· Chúng tôi có thể không phản hồi được nếu điều đó vi phạm luật pháp hoặc quy định.
· Phản hồi từ công ty chúng tôi đối với yêu cầu cung cấp thông tin cá nhân sẽ được gửi đến người yêu cầu như được nêu trong mẫu yêu cầu cung cấp thông tin cá nhân. Việc này sẽ được thực hiện bằng cách gửi một văn bản đến địa chỉ của, hoặc bằng cách cung cấp các bản ghi điện từ cho chính người yêu cầu.
· Khi yêu cầu cung cấp thông tin cá nhân, mẫu yêu cầu tiết lộ thông tin cá nhân và các tài liệu đã gửi sẽ không được trả lại. Những hóa đơn và tài liệu đã gửi này sẽ được công ty chúng tôi lưu giữ trong khoảng thời gian cần thiết và sau đó sẽ được xử lý. Điều này cũng áp dụng khi yêu cầu xóa thông tin cá nhân và công ty chúng tôi xóa thông tin cá nhân để đáp ứng yêu cầu.